3

1

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
[bookmark: bookmark2]ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ23.10.2024

[image: ][bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ

О предоставлении (об отказе в предоставлении) грантов и об отклонении заявок на участие в конкурсе
В соответствии с муниципальной программой "Развитие малого и среднего предпринимательства на территории города Нижневартовска" (далее Программа), утвержденной постановлением администрации города от 03.11.2015 №1953, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса по предоставлению грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства от 21.10.2024, пункта 2.22 Порядка предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации города от 28.04.2021 №344 (далее - Порядок):
[bookmark: bookmark4]ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать получателями грантов и предоставить гранты субъектам малого и среднего предпринимательства в сумме и на финансовое обеспечение затрат на реализацию бизнес-проекта на основании пункта 2.21 Порядка согласно приложению 1.
2. [image: ]Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.Н.П. Брыль

Исполняющий обязанности директора департамента

Приложение 1 к приказу
от 23.10.2024 №87/27-П
[bookmark: bookmark6][bookmark: _GoBack]Список
субъектов малого и среднего предпринимательства -
получателей грантов
	Наименование субъекта
	Наименование бизнес-проекта
	Сумма гранта, руб.
	Наименование затрат финансового обеспечения

	Индивидуальный предприниматель Планкин Александр Евгеньевич
	«Сибирский след»
	500 000,00
	затраты на приобретение нового оборудования (основных средств), сырья для дальнейшей переработки

	Индивидуальный предприниматель Мирзонова Татьяна Александровна
	«Билингвальная	изо
студия»
	500 000,00
	затраты на приобретение нового оборудования (основных средств), изготовление и приобретение мебели, рекламу, создание (разработку) и сопровождение (поддержку) сайта

	Индивидуальный предприниматель Мальцева Оксана Павловна
	«Детский	центр
«Гранатики»»
	500 000,00
	затраты на приобретение нового оборудования (основных средств), рекламу

	Индивидуальный предприниматель Кокошева Татьяна Павловна
	«Создание доступных мест общественного питания и реализации пекарской и кондитерской продукции в нежилых	помещениях,
расположенных	в
многоквартирных домах»
	500 000,00
	затраты на приобретение нового оборудования (основных средств)

	Индивидуальный предприниматель Хатан Мария Станиславовна
	«Производство пастилы из местных ягод и фруктов ХМАО»
	500 000,00
	затраты на приобретение нового оборудования (основных средств), сырья для дальнейшей переработки

	Индивидуальный предприниматель Машканцев Вячеслав Сергеевич
	«Производство замороженной продукции на	базе	магазина
«Околица»»
	500 000,00
	затраты на приобретение нового оборудования (основных средств), сырья для дальнейшей переработки, рекламу

	Индивидуальный предприниматель Телепова Анна Игоревна
	«Оборудование кухонной зоны ресторана «Дана» на территории ЛК ЯГОМ»
	500 000,00
	затраты на приобретение нового оборудования (основных средств), изготовление и приобретение мебели, рекламу

image3.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg
Ne Z%Z ,2 ¥7/